
MELDING TIL BRANNVESENET OM OVERNATTING

Barnehager, skoler, idrettshaller, forsamlingslokaler o.l. er ikke bygget og utstyrt for overnatting. 
Det må derfor treffes tiltak som kan kompensere for den manglende sikkerheten i bygget. Når slik 
overnatting finner sted må dette meldes til brannvesenet.

Med henvisning til Lov av 14. juni 2002 nr. 20 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med 
farlig stoff og om brannvesenets redningsoppgaver (Brann- og eksplosjonsvernloven) § 14, kan 
kommunen v/ brannsjefen pålegge nødvendige sikringstiltak.

Normalt vil det kreves følgende:
1. Én våken nattevakt per påbegynt 50 overnattende personer per etasje. 
2. Det må i tillegg foreligge oversikt over tilgjengelige personer som kan kontaktes dersom 

noen av vaktene må forlate bygningen (eksempelvis dersom noen blir syke og trenger 
følge til lege o.l.).

Brannsjefen eller eieren av byggverket kan i tillegg kreve de sikringstiltak som anses nødvendig.

For å kunne vurdere brannsikkerheten og eventuelt iverksette tiltak, ber brannsjefen om at alle 
nedenfor stående rubrikker fylles ut og sendes til brannvesenet.

Navn på bygning      

Gateadresse      

Eier av bygningen      

Ansvarlig for overnattingen       Tlf.:      

Tidsperiode for overnattingen Fra dato:                       Til dato:      

Antall overnattende      

Antall etasjer det overnattes i      

Antall våkne nattevakter      

Branntekniske installasjoner i 
bygningen

Røykvarslere  Brannalarm  Nødlysanlegg    

Brannslange   Håndslokkere  Slokkeanlegg 

Type overnatting (eksempelvis barn 
i egen barnehage, elever i egen 
skole, overnatting i forbindelse med 
stevner eller liknende).

     

Er alle nattevaktene kjent med 
branninstruks, branntekniske 
installasjoner, slokkeutstyr og 
rømningsmuligheter? Ja   Nei    

Vedlegges tilleggsopplysninger? Ja   Nei    

Sted:       Dato:       Navn         :      

Underskrift:

Skjemaet sendes minimum én uke før overnattingen til: 



- Eigersund kommune, postboks 580, 4379 EGERSUND 
- eller e- post til post@eigersund.kommune.no
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